附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价
（总价，元）
	交货期
	质保期

	1
	录音笔（带翻译功能）、翻译机
	2
	8698
	7天
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1  录音笔（带翻译功能）、翻译机技术要求
1、1台录音笔（带翻译功能）：储存空间64GB、电池容量2600mAh、重量172g、尺寸125.5*62.45*12.0mm、搭载8核处理器、3.5英寸屏幕、800W像素、录音格式WAV/ACC、接口TYPE-C、语音存储、10大语种同声传译并自动生成字幕、图片/视频拍摄、在线+离线录音转文字、VF2.0听感降噪算法可更清晰听到人声、可自动生成全文纪要、讲话人总结、拍照即可生成文稿
2、1台翻译机： 双屏幕，主屏4.1英寸，副屏2.2英寸、电池容量2380mAh、重量163g、尺寸125.7 *59  *13mm、8核处理器、移动/联通/电信4G/3G/2G网络、蓝牙支持BT4.2、接口TYPE-C、麦克风集成降噪算法、实时翻译并自动生成字幕、无网络语音翻译、32种语言拍照翻译、17种语言离线翻译、85种语言在线翻译、赠送投屏器
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